
FECHA UNIDAD CURRICULAR NIVEL hora

2º 9:00

30/6/2025

1/7/2025

2º 9:00

FILOSOFIA

FISICA 2º

PROGRAMACION I-III

HISTORIA (ECON.)

GEOMETRIA

SISTEMAS OPERATIVOS 

1º-2º-3º

8/7/2025

MATEMATICA 2º-3º

DISEÑO WEB

2º-3º4/7/2025

3/7/2025

LAB.DE REDES-REDES DE DATOS

PRUEBAS DE ACREDITACIÓN 2º Y 3º

PERIODO EXAMENES DE JULIO

9:00

18:00

9:00

18:00

BASE DE DATOS I 2º7/7/2025

1º-2º-3º

2/7/2025

SOCIOLOGIA 3º

3º


